

El Team 4300 ApS
CVR-nr. 35036466
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2014

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El Team 4300 ApS
Bødkervej 10
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35036466
Stiftet: 05.02.2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 05.02.2013 - 31.12.2013

Telefon: 59441400
Hjemmeside: www.elteam4300.dk
E-mail: elteam@elteam4300.dk

Bestyrelse

Thomas Peder Aunsbak
Esben Niels Christensen
Ricco Lind Hansen
Niels Jørgen Jørgensen

Direktion

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed samt andre beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 158 t.kr. På baggrund af at selskabet blev stiftet den 05.02.2013, og det således er selskabets første regnskabsår, vurderer ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.558.101
Personaleomkostninger	1	(7.808.577)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(303.034)</u>
Driftsresultat		446.490
Andre finansielle indtægter	3	8.239
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(230.669)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		224.060
Skat af ordinært resultat	5	<u>(66.128)</u>
Årets resultat		<u>157.932</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>157.932</u>
		<u>157.932</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Goodwill		816.663
Immaterielle anlægsaktiver	6	816.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.045
Materielle anlægsaktiver	7	284.045
Anlægsaktiver		1.100.708
Råvarer og hjælpematerialer		808.000
Varebeholdninger		808.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.138.432
Igangværende arbejder for fremmed regning		535.681
Andre tilgodehavender		147.501
Periodeafgrænsningsposter		214.673
Tilgodehavender		4.036.287
Likvide beholdninger		6.037
Omsætningsaktiver		4.850.324
Aktiver		5.951.032

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>157.932</u>
Egenkapital		<u>237.932</u>
Udskudt skat		<u>61.270</u>
Hensatte forpligtelser		<u>61.270</u>
Bankgæld		2.170.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.407.000
Skyldig selskabsskat		4.858
Anden gæld		<u>1.594.541</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.651.830</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.651.830</u>
Passiver		<u>5.951.032</u>
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	157.932	157.932
Egenkapital ultimo	80.000	157.932	237.932

Noter

	2013 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	6.612.333
Andre omkostninger til social sikring	849.059
Andre personaleomkostninger	347.185
	7.808.577
	2013 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	183.337
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	119.697
	303.034
	2013 kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.824
Øvrige finansielle indtægter	1.415
	8.239
	2013 kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.382
Renteomkostninger i øvrigt	75.654
Øvrige finansielle omkostninger	124.633
	230.669
	2013 kr.
5. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	4.858
Ændring af udskudt skat	61.270
	66.128

Noter

		Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.000.000
Kostpris ultimo		1.000.000
Årets afskrivninger		(183.337)
Af- og nedskrivninger ultimo		(183.337)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		816.663
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		662.000
Afgange		(258.258)
Kostpris ultimo		403.742
Årets afskrivninger		(119.697)
Af- og nedskrivninger ultimo		(119.697)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		284.045
		Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	Pålydende værdi kr.
Anparter	80	1.000,00
	80	80.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RENT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution for alt mellemværende af Ricco Lind Hansen, Esben Niels Christensen, Thomas Peder Aunbak samt Niels Jørgen Jørgensen, som hæfter begrænset solidarisk.

Der er ligeledes afgivet kaution for alt mellemværende af RENT Holding ApS, NJJ Holding Dianalund ApS, TPA Holding ApS samt RLH Holding Sorø ApS, som hæfter fuldstændigt solidarisk.